REPUBLIQUE
FRANÇAISE
DEPARTEMENT
DE VAUCLUSE

LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES PAR LE CONSEIL COMMUNAUTAIRE

de la Communauté de communes Aygues Ouvèze en Provence lors de sa prochaine séance ordinaire

Nombre de membres Afférents au Conseil communautaire:

Le 20 mars 2025 à 18 heures Au siège de la Communauté de communes

33 Date d'affichage : 14/03/2025

| N° | PROJET SOUMIS A DELIBERATION | RAPPORTEUR |
|----------|--|------------------------------|
| 2025-032 | Débat d'orientations budgétaires | Mme Marie-José AUNAVE |
| 2025-033 | Participation financière 2025 à la plateforme Initiative Seuil de Provence Drôme Ardèche méridionale | Mme Marie-José AUNAVE |
| 2025-034 | Attribution d'un fonds de concours à la commune de Piolenc | Mme Marie-José AUNAVE |
| 2025-035 | Attribution d'un fonds de concours à la commune de Camaret-sur-Aigues | Mme Marie-José AUNAVE |
| 2025-036 | Approbation du Contrat Opérationnel de Mobilité | M. Julien MERLE |
| 2025-037 | Déclaration d'intention Plan Climat Air Energie territorial (PCAET) | M. Philippe de BEAUREGARD |
| 2025-038 | Acquisition de parcelles en vue de l'aménagement de la zone agro-alimentaire de Camaret-sur-Aigues | M. Vincent FAURE |
| 2025-039 | Convention cadre 2025-2027 avec l'AURAV | M. Fabrice LEAUNE |
| 2025-040 | Convention constitutive du service juridique commun avec la commune d'Uchaux | M. Joseph SAURA |
| 2025-041 | Convention cadre à la perception par le département de Vaucluse de la taxe additionnelle à la taxe de séjour | M. Vincent FAURE |
| 2025-042 | Ralliement à la procédure de renégociation du contrat groupe d'assurance statutaire du CDG84 | M. Julien MERLE |